[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE
Av. Nossa Senhora de Fátima, 120                         CEP 89.873-000

Fone/Fax: (0 **49) 363 0200 / 363 0201 / 363 0041

CNPJ 01.594.009/0001-30

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 111/16

DE 28 DE SETEMBRO DE 2016

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 70/2016 DE 11 DE MARÇO DE 2016.

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Av. Nossa Senhora de Fátima,120, na cidade de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob n.º 01.594.009/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito AIRTON ANTONIO REINEHR residente e domiciliado na Rua Eduardo Sehnem, Centro, município de Bom Jesus do Oeste, inscrito no CPF sob nº 569.504.709-91, e do RG sob nº 1.835.845, doravante denominado de MUNICÍPIO e de outro lado;

A empresa ALEXANDRE SILVESTRI ECKER ME, Pessoa jurídica de direito Privado, inscrita no CGC/MF sob nº.  23.106.328/0001-92, com sede a Rua Arthur Costa e Silva, 874, sala 102, Bairro São Cristóvão, Município de Chapeco - SC, CEP 89.803-180, neste ato representada pelo seu gerente, senhor Alexandre Silvestri Ecker, brasileiro, solteiro, de maior, residente e domiciliado na Rua Menna Barreto, 210, Bairro São Cristóvão, CEP: 89.803-180, na cidade de Chapecó, Estado de Santa Catarina, portador da Cédula de Identidade sob nº 8038583939, e o CIC sob nº 947.418.670-72, doravante denominada simplesmente CONTRATADA;

         Tem de comum acordo e com amparo legal nas Leis Federais nºs. 8.666/93 e 8.883/94 que entre si, certos e ajustados resolvem contratar o objeto do presente pelas seguintes cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR:

Fica pelo presente aditado a prestação dos serviços como segue abaixo:
	Item
	Quant.
	Descrição dos Serviços
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	2
	25
	 Serviço de confecção de prótese parcial removível maxilar e mandibular (PPR) em estrutura metálica fundida em cobalto, grampos retentores, acrilizada em acrílico termo-polimerizavel rosa de alta resistência, com dentes nas características a seguir: tripla prensagem (corpo e esmalte) alta resistência mecânica química e a abrasão. Ausência total de bolhas ou porosidade, fluorescência natural, certificado ISO, placa de mordida, montagem, ceroplastia, prensagem, acrilização, reembasamento e moldagem.
	                   497,50
	12.437,50

CLAUSULA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕES GERAIS

         Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 70/2016 ora aditado.

         E por assim acordos estarem, assinam o presente termo aos representantes das partes contratantes, juntamente com as testemunhas abaixo.

 MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, aos 28 de Setembro de 2.016.
AIRTON ANTONIO REINEHR            ALEXANDRE SILVESTRI ECKER
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

WALTER NAUJORKS
CÉLIO JOSÉ FAZZIONI
CIC Nº 446.591.219-68
CIC Nº. 892.881.499-53
JOAO RAFAEL GENESINI SIQUEIRA

ASSESSOR JURIDICO

OAB – SC Nº 35249
Página 1 de 2

_1054810199